【暑假返校打掃時程表】
1. 109學年度暑期返校打掃班級為一升二年級，以班級為單位，各班打掃時間為9:00~11：00，服務時數為兩個小時，請穿著運動服，集合地點於學務處旁之川堂，若返校打掃當天天候不佳或是疫情攀升不需返校，會公告於校網，請務必上學校公告查詢是否需返校打掃。
2. 各班返校打掃日期：

	日期
	班級
	日期
	班級
	日期
	班級

	7/6(二)
	101
	7/23(五)
	106
	8/10(二)
	111

	7/9(五)
	102
	7/27(二)
	107
	8/13(五)
	112

	7/13(二)
	103
	7/30(五)
	108
	8/17(二)
	113、114

	7/16(五)
	104
	8/3(二)
	109
	8/20(五)
	115、116

	7/20(二)
	105
	8/6(五)
	110
	8/24(二)
	117、118


如因疫情嚴竣暫停返校打掃的班級，則順延至寒假進行。
